
Zápis z VVH okrsku č.4 
konané dne 11.2.2011 v Hajnici 

 
Přítomné SDH : Hajnice,Vítězná – Huntířov,Verdek,Vlčkovice,Žireč,Kuks 
Omluveno SDH :    
Nepřítomno SDH: Kohoutov,,Dvůr Králové nad Labem 
 
Hosté : Šeps Jiří, Dvořák Václav 
 
 
Program: 
Úvod – zahájení 
Zpráva z předchozí schůze okrsku 
Projednání termínů a akcí které se uskuteční v našem okrsku během roku 2011 
Diskuze a připomínky 
Závěr valné hromady a usnesení 
 

1. ZAHÁJENÍ 
Materna Luboš – velitel okrsku č.4 – zahájil valnou hromadu a přivítal přítomné. 
 
2. 
Dále velitel okrsku Materna Luboš  přednesl zprávy z předchozí schůze okrsku.  
Starosta okrsku Beran Jiří souhlasil že i nadále bude starostou okrsku dle posledních 
voleb. 
 
3. 
Byl domluven termín na okrskové cvičení  dne 14.5.2011 v dopoledních hodinách ve 
Vlčkovicích na hřišti kde cvičení  bude spojeno s místní hasičskou soutěží. 
 
4. 
            Beran Jiří podal návrh zda by bylo možné od následujícího roku provádět školení 
první pomoci a bezpečnost práce při zásahu hromadně za účasti všech SDH v okrsku na 
předem určeném místě. – Tento návrh byl většinou hlasů přijat  
 
           Dále byl pozván zástupce mládeže SDH Hajnice Borůvka Jaroslav, který byl 
omluven a za sebe vyslal zástupce , taktéž vedoucího kolektivu mladých hasičů Václava 
Dvořáka. 
Připomněli jsme si datumy všech dětských soutěží  konaných v našem okrsku. 
 
             Materna Luboš podal návrh na zlepšení komunikace v okrsku č.4. Z tohoto 
důvodu byli překontrolovány nejen telefonní čísla , ale i e-mailové adresy. 
 
5. 
Závěr a usnesení přednesl Materna Luboš ,bylo jednoznačně schváleno 


